
КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 09 января 2017 г.    № 02       

 
  
 
О внесении изменений в пункт 2.14 административного регламента  

по предоставлению муниципальной услуги  
«Выдача разрешения на строительство» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2016 г.         
№ 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации», администрация Горномарийского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1. В пункте 2.14 административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на 
строительство», утвержденного постановлением администрации 
Горномарийского муниципального района от 26 июня 2012 года № 532 
« Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»» слова 
«десяти календарных дней» заменить словами «семи рабочих дней». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 
обнародования. 

 
 
 

   Глава администрации   
    Горномарийского  

     муниципального района                       

 
 

   В.Сеюшов  
 

 


